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Bruksela, dnia 14.7.2020 r. 

COM(2020) 322 final 

ANNEX 

 

ZAŁĄCZNIK 

do 

wniosku dotyczącego ROZPORZĄDZENIA RADY 

otwierającego autonomiczne unijne kontyngenty taryfowe na niektóre produkty 

rybołówstwa w latach 2021–2023 i określającego sposób zarządzania tymi 

kontyngentami 



 

PL 1  PL 

 

 

Nr 

porządkow

y 

Kod CN 
Kod 

TARIC 
Opis 

Roczna 

wielkość 

kontyngent

u (w 

tonach)1 

Stawka 

celna w 

ramach 

kontyng

entu 

Okres 

obowiązywania 

kontyngentu 

09.2746 ex 0302 89 90 30 Lucjan purpurowy (Lutjanus 

purpureus), świeży, schłodzony, do 

przetwarzania 

1 500 0 % 1.01.2021–

31.12.2023 

09.2748 ex 0302 91 00 

ex 0303 91 90 

ex 0305 20 00 

 

 

 

 

 

 

96 

96 

31 

Ikra rybia, świeża, schłodzona lub 

zamrożona, solona lub w solance, do 

przetworzenia 

5 700 0 % 1.01.2021–

31.12.2023 

09.2750 ex 0305 20 00 

35 

35 Ikra rybia, płukana, oczyszczona z 

przylegających organów i jedynie 

solona lub w solance, do przetworzenia 

na namiastki kawioru 

1 000 0 % 1.01.2021–

31.12.2023 

09.2759 ex 0302 51 10 

ex 0302 51 90 

ex 0302 59 10 

ex 0303 63 10 

ex 0303 63 30 

ex 0303 63 90 

ex 0303 69 10 

 

20 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Dorsze (Gadus morhua, Gadus ogac, 

Gadus macrocephalus) i ryby z gatunku 

Boreaogadus saida, z wyłączeniem 

wątróbek i ikry, świeże, schłodzone lub 

zamrożone, do przetworzenia 

95 000 0 % 1.01.2021–

31.12.2023  

 

09.2760 ex 0303 66 11 

ex 0303 66 12 

ex 0303 66 13 

 

ex 0303 66 19 

 

  
ex 0303 89 70 

ex 0303 89 90 

10 

10 

10 

  
11 

91 

  
10 

30 

Morszczuki (Merluccius spp. 

z wyłączeniem Merluccius merluccius, 

Urophycis spp.) oraz kinglip 

(Genypterus blacodes i Genypterus 

capensis) zamrożone, do przetworzenia 

10 000 0 % 1.01.2021–

31.12.2023 

09.2761 ex 0304 79 50 

ex 0304 79 90 

 

ex 0304 95 90 

10 

11 

17 

11  
17 

Buławik (Macruronus spp.), zamrożone 

filety i inne mięso zamrożone, do 

przetworzenia 

17 500 0 % 1.01.2021–

31.12.2023 

09.2762 

ex 0306 11 10 

ex 0306 11 90 

ex 0306 31 00 

10 

20 

10 

Langusty i pozostałe raki morskie 

(Palinurus spp., Panulirus spp., Jasus 

spp.), żywe, schłodzone, zamrożone, do 

przetworzenia 

200 0 % 
1.01.2021–

31.12.2023 

                                                 
1 Wyrażona w masie netto, jeżeli nie podano inaczej. 



 

PL 2  PL 

09.2765 ex 0305 62 00 

 

 

ex 0305 69 10 

20 

25 

29 

10 

Dorsze (Gadus morhua, Gadus ogac, 

Gadus macrocephalus) i ryby z gatunku 

Boreogadus saida, solone lub w solance, 

lecz niesuszone ani wędzone, do 

przetworzenia  

2 000 0 % 1.01.2021–

31.12.2023 

09.2770 ex 0303 59 10  
  

  
ex 0305 63 00 

 

 

10  
  

  
10 

 

Sardele (Engraulis anchoita i Engraulis 

capensis), zamrożone, do przetworzenia 
oraz sardele (Engraulis anchoita), 

solone lub w solance, ale niesuszone ani 

niewędzone, do przetworzenia  
 

1 500  0 % 1.01.2021–

31.12.2023 

09.2772 ex 0304 93 10 

ex 0304 94 10 

ex 0304 95 10 

ex 0304 99 10 

10 

10 

10 

10 

Surimi, zamrożone, do przetworzenia 

 

60 000 0 % 1.01.2021–

31.12.2023 

09.2774 ex 0304 74 19 

ex 0304 74 19 

ex 0304 95 50 

10 

10 

10 

20 

 

Morszczuk pacyficzny (Merluccius 

productus) i morszczuk argentyński 

(Merluccius hubbsi), zamrożone filety i 

inne mięso, do przetworzenia 

 

25 000 0 % 1.01.2021–

31.12.2023 

09.2776 ex 0304 71 10 

ex 0304 71 90 

ex 0304 95 21 

ex 0304 95 25 

10 

10 

10 

10 

Dorsze (Gadus morhua, Gadus 

macrocephalus), zamrożone filety i 

zamrożone mięso, do przetworzenia 

 

50 000 0 % 1.01.2021–

31.12.2023 

09.2777 ex 0303 67 00 

ex 0304 75 00 

ex 0304 94 90 

 

10 

10 

10 

Mintaj (Theragra chalcogramma), 

zamrożony, zamrożone filety i inne 

zamrożone mięso do przetworzenia 

320 000 0 % 1.01.2021–

31.12.2023 

09.2778 ex 0304 83 90  
ex 0304 99 99 

 

21  
65 

Płastugokształtne, zamrożone filety i 

inne mięso z ryb (Limanda aspera, 

Lepidopsetta bilineata, Pleuronectes 

quadrituberculatus, Limanda 

ferruginea, Lepidopsetta polyxystra), do 

przetworzenia 

10 000 0 % 1.01.2021–

31.12.2023 



 

PL 3  PL 

09.2785 

 

ex 0307 43 91 

ex 0307 43 92  
ex 0307 43 99 

10 

10 

21 

 

 

Korpusy2 kałamarnic (Ommastrephes 

spp. – z wyłączeniem Todarodes 

sagittatus (synonim Ommastrephes 

sagittatus) – Nototodarus spp., 

Sepioteuthis spp.) oraz Illex spp., 

zamrożone, ze skórą i płetwami, do 

przetworzenia 

20 000 0 % 1.01.2021–

31.12.2023 

09.2786 

 

ex 0307 43 91 

ex 0307 43 92  
ex 0307 43 99 

20 

20  
29 

Kałamarnice (Ommastrephes spp. – z 

wyłączeniem Todarodes sagittatus 

(synonim Ommastrephes sagittatus) – 

Nototodarus spp., Sepioteuthis spp.) 

oraz Illex spp., zamrożone, całe lub 

macki i płetwy, do przetworzenia 

5 000 0 % 1.01.2021–

31.12.2023 

09.2788 ex 0302 41 00 

ex 0303 51 00 

ex 0304 59 50 

ex 0304 99 23 

10 

10 

10 

10 

Śledzie (Clupea harengus, Clupea 

pallasii), o masie powyżej 100 g na 

sztukę lub płaty o masie powyżej 80 g 

na sztukę, z wyłączeniem wątróbek i 

ikry, do przetworzenia 

8 0003 0 % 1.10.2021–

31.12.2021 

1.10.2021–

31.12.2021 

1.10.2022–

31.12.2022 
09.2790 ex 1604 14 26  

ex 1604 14 36 

ex 1604 14 46  
 

10 

10 

11  
21 

92 

94 

Filety znane jako „loins” z tuńczyka i 

tuńczyka bonito, do przetworzenia 

 

 

 

30 000 0 % 1.01.2021–

31.12.2023 

09.2794 

 

ex 1605 21 90 

 

ex 1605 29 00 

45 

62 

50 

55 

Krewetki z gatunku Pandalus borealis i 

Pandalus montagui, gotowane i obrane, 

do przetworzenia 

3500  0 % 1.01.2021–

31.12.2023 

09.2798 ex 0306 16 99 

 

ex 0306 35 90 

20 

30 

12 

14 

92 

93 

Krewetki z gatunku Pandalus borealis i 

Pandalus montagui, w skorupach, 

świeże, schłodzone lub zamrożone do 

przetworzenia 

2 000 0 % 1.01.2021–

31.12.2023 

                                                 
2 Korpus głowonoga lub kałamarnicy bez głowy i bez macek, ze skórą i płetwami. 
3 Wyrażona w masie netto po odsączeniu. 



 

PL 4  PL 

09.2800 ex 1605 21 90 

ex 1605 29 00 

55 

60 

Krewetki z gatunku Pandalus jordani, 

gotowane i obrane, do przetworzenia 
2000 0 % 1.01.2021–

31.12.2023 

 

09.2802 ex 0306 17 92  
 

ex 0306 36 90 

20  
 

30 

Krewetki z gatunków Penaeus 

vannamei i Penaeus monodon, nawet w 

skorupach, świeże, schłodzone lub 

zamrożone, niegotowane, do 

przetworzenia 

40 000 0 % 1.01.2021–

31.12.2023 

09.2822 ex 0303 11 00 

ex 0303 12 00 

20 

20 

Łosoś pacyficzny, pozbawiony głowy i 

wypatroszony, zamrożony, z gatunku 

Oncorhynchus nerka (nerka (łosoś 

czerwony)) i Oncorhynchus kisutch, do 

przetworzenia 

10 000 0 % 1.01.2021–

31.12.2023 

09.2824 ex 0302 52 00  
ex 0303 64 00 

10 

10 

Plamiak (Melanogrammus aeglefinus), 

świeży, schłodzony lub zamrożony, 

pozbawiony głowy, oskrobany i 

wypatroszony, do przetworzenia 

3 500 0 % 1.01.2021–

31.12.2023 

09.2826 ex 0306 17 99 

ex 0306 36 90

  

10 

20 

 

Krewetki z gatunku Pleoticus muelleri, 

nawet w skorupach, świeże, schłodzone 

lub zamrożone, do przetworzenia 

 

6 000 0 % 1.01.2021–

31.12.2023 

 

 


